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Nazwa Projektor Epson EH-TW5600

Cena 3 149,00 zł

Producent Epson

OPIS PRODUKTU

Projektor Full HD do kina domowego

Ciesz się ulubionymi filmami dzięki temu prostemu w konfiguracji projektorowi Full HD do kina

domowego z regulacją kąta ustawienia obiektywu.

EH-TW5600

Oglądanie filmów na dużym ekranie jest prostsze i tańsze dzięki temu projektorowi Full HD z obsługą

treści 3D i 2D. Bezproblemowa konfiguracja z regulacją kąta ustawienia obiektywu, geometrią obrazu i

ręcznym zoomem 1,6x. Zyskaj pełny pakiet: jasność obrazu 2500 lumenów, żywe kolory dzięki

technologii 3LCD, dynamiczny współczynnik kontrastu 35 000:1 i szczegółowe cienie.

Każda chwila zapada w pamięć

Niezależnie od tego, czy oglądasz legendarny film, kibicujesz ukochanej drużynie lub grasz w najnowszą

grę wideo, projektor firmy Epson do kina domowego pozwoli Ci cieszyć się dużym obrazem w

rozdzielczości Full HD o przekątnej do 300 cali. Wyraźne cienie i głębokie czernie podkreślą nawet

najbardziej nastrojowe sceny, a optymalizacja szczegółów i interpolacja klatek gwarantują ostry i płynny

obraz podczas fragmentów pełnych akcji.

Prosta konfiguracja

Oto przepis na proste przygotowanie seansu: niewielki, lekki projektor EH-TW5600 można z łatwością

przenosić, a dzięki przesunięciu obiektywu w pionie i zoomowi 1,6x oraz korekcji geometrii

dostosowanie obrazu przebiega bez żadnych problemów. Dwa wejścia HDMI (w tym jedno MHL)

pozwalają podłączyć odtwarzacze DVD, konsole do gier i wiele innych urządzeń.

11 lat rozrywki1

Technologia 3LCD firmy Epson nie bez powodu zyskała uznanie; za sprawą równie wysokiego natężenia

światła białego i barwnego pozwala uzyskać wyjątkowo jasne, a jednocześnie bardzo kolorowe obrazy.

Nawet w dobrze oświetlonym salonie ten ekonomiczny projektor Full HD 1080p pozwala wyświetlać

materiały z jasnością 2500 lumenów i współczynnikiem kontrastu 35 000:1.

 

Kluczowe cechy

Magia dużego ekranu w Twoim domu: Ulubione filmy, gry i wydarzenia sportowe na dużym ekranie w

Twoim domu

Łatwa konfiguracja: Regulacja kąta ustawienia obiektywu, zoom 1,6x, pozioma i pionowa korekcja



geometrii obrazu

Płynne, dynamiczne obrazy: Interpolacja klatek i optymalizacja szczegółów

Seanse filmowe codziennie przez następne 11 lat1: Czas eksploatacji lampy: 7500 godzin

Jasne kolory: Jednakowo wysokie natężenie światła białego i barwnego
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